
MATAKULIAH Biologi Sel HARI

KELAS / PESERTA B  /44 JAM

DOSEN

1. Dr. Dra. Subaryanti, M.Si., Apt

2. Ika Maruya Kusuma S. P., M.Si

No Nim

17-Sep 24-Sep 1-Oct 8-Oct 15-Oct 22-Oct 29-Oct 5-Nov tot. absen

1 16330078 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

2 17330081 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

3 18330004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

4 18330012 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

5 18330024 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

6 18330053 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

7 18330738 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

8 18330742 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

9 19330109 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

10 19330111 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

11 19330118 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

12 19330119 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

13 19330120 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

14 19330134 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

15 19330727 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

16 19330732 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

17 19330733 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

18 19330755 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

19 19330762 ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ 7

20 20330024 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

21 20330025 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

22 20330026 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

23 20330027 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

24 20330028 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7
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KAMIS

13:00 - 14:40  WIB



25 20330029 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

26 20330030 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

27 20330031 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

28 20330032 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

29 20330033 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

30 20330034 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

31 20330035 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

32 20330036 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

33 20330037 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

34 20330038 x x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 6

35 20330039 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

36 20330040 x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 7

37 20330041 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

38 20330042 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

39 20330703 x x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 6

40 20330713 x x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 6

41 20330069 Azizah Maulani x x x x x x x x 0

42 20330044 Dara Puspita Mulyawati x x x x x x x x 0

43 20330075 Septiana Seicilia x x x x x x x x 0

44 15330150 Azhar hasbi x x x x x x x x 0

Dosen 1, Kaprodi, Dosen 2,

Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm Ika Maruya Kusuma S. P., MSiDr. Dra. Subaryanti, M.Si., Apt
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DAFTAR HADIR MAHASISWA
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Biologi sel (B)(2 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : B (Kamis, 13.00-14.40 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17-9-2020 13.00 14.40 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Ciri mhuk hidup, Penilaian, 
Rinkasan Materi dan tugas 
Makalah  

  

2.  24-9-2020 13.00 14.40 Pendahuluan: Organisasi 
Kehidupan 

  

3.  1-10-2020 13.00 14.40 Sitoplsma dan organel sel   

4.  8-10-2020 13.00 14.40 Dinding sel dan membran sel   

5.  15-10-2020 13.00 14.40 Metabolisme sel: Anabolisme 
dan katabolisme 

  

6.  22-10-2020 13.00 14.40 Reproduksi sel   

7.  29-10-2020 13.00 14.40 Mikrosporogenesis, 
makrosporogensis 

  

8.  5-11-2020 13.00 14.40 Latihan UTS: bab 1-6, UTS   

 
Jakarta, …...............................2020. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

70 0 80 69 76,7

70 0 80 100 71

68 0 80 100 82,4

70 0 80 100 85,4

70 0 80 100 85,4

70 0 80 100 85,4

70 0 80 88 75,8

60 0 80 100 81,6

0 0 0 94 0

0 0 0 94 0

70 0 80 100 82,2

60 0 80 100 74,4

60 0 80 100 79,2

60 0 80 100 81,6

87 0 80 100 89,7

60 0 80 100 72

65 0 80 100 79,1

75 0 80 100 86,9

75 0 80 88 84,1

60 0 80 88 76,4

60 0 80 100 77,6

60 0 80 100 80

75 0 80 100 83,7

C 0

( 1.Subaryanti, Dra.M.Si. Apt. 

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 1

E 0

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 32

B 5

23 20330027  INESITA HERNANDA 88 0 A

22 20330026  AISYAH FEBRIANTI 90 0 A

21 20330025  RAIHAN HAFIZH 84 0 A-

20 20330024  RIZKA MUNZILAH 84 0 A-

19 19330762  SONIA MUTIARA 92 0 A

18 19330755  KINTAN PUTRI HOSI 96 0 A

17 19330733  TEGUH AJI PERSADA PUTRA 84 0 A-

16 19330732
 MUHAMMAD ARDHIYATA RASYID 

MULAWARDANA 
70 0 B+

15 19330727  SHAHRA FITRIA KURNIASARI 94 0 A

14 19330134  LADY GITA ARTANI SITUMORANG 94 0 A

13 19330120  NURMA FAUZIAH 88 0 A-

12 19330119  RIHAN HALABIYAH JULIANI 76 0 B+

11 19330118
 CECILIA BENEDICTA DUMONDOM 

SIRAIT 
88 0 A

10  19330111 *  NI PUTU AYU MELATI DEWI GAYATRI  0 0 #

9  19330109 *  TIUR LANNIARI RAMBE 0 0 #

8 18330742  ULVA RIHANDA 94 0 A

7 18330738  MILA RAHMAWATI 75 0 A-

6 18330053  AFIFAH ABID HANUN 96 0 A

5 18330024  NANTI REFIZHA VONA 96 0 A

4 18330012  AMADHEA RABBANI KAPAHA 96 0 A

3 18330004  MUHAMMAD HAAFIZH MAJIDIANSYAH 90 0 A

2 17330081  ELSHA  MEIYORA  60 0 B

1 16330078  ALVANSYAH PUTRA HARIYANTO 82 0 A-

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%

PRESENTASI

0%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Biologi Sel /  331011

: B

: 40

Hal : 1 / 2.



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

10%

ANGKA

100%

50 0 80 94 74

56 0 80 94 75

60 0 80 94 81

80 0 80 94 86,2

68 0 80 100 84

56 0 80 94 50,2

76 0 80 94 85

75 0 80 100 86,9

73 0 80 100 85,5

75 0 80 100 84,5

72 0 80 100 85,2

60 0 80 94 67,4

81 0 80 94 88,1

60 0 80 100 80

65 0 80 94 79,3

60 0 80 100 76

62 0 80 94 84

C 0

( 1.Subaryanti, Dra.M.Si. Apt. 

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 1

E 0

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 32

B 5

40 20330713  ZEIN KUSFIRONA ZALTY 100 0 A

39 20330703  HARFIANA SAFITRI UMAR  80 0 A-

38 20330042  CHETRYN SIMATUPANG 86 0 A-

37 20330041  MUHAMMAD AVIN PRAKARSA 90 0 A

36 20330040  HEIDY SHEREYA JONATHANS 96 0 A

35 20330039  ANNISA ANGGRAENI 60 0 B-

34 20330038  YOLA SALSABILA 94 0 A

33 20330037  AISYIAH NURUL RADITA 90 0 A

32 20330036  OKTA SAFITRI 94 0 A

31 20330035  PRISCILLA ZERLINA AGUSTIN 96 0 A

30 20330034  DWIDYA PUTRI AWAEH 92 0 A

29 20330033  AZIZAH FIRDA ILHAMSYAH 20 0 D

28 20330032  FITRIA DWIYANTI 94 0 A

27 20330031  TRI MUTIARA AMANDA  92 0 A

26 20330030  GALIS LAELA WAHIDAH  94 0 A

25 20330029  GHINNA UTARI 82 0 A-

PRESENTASI

0%
HURUF

24 20330028  FATIMATUZZAHRA 84 0 B+

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Biologi Sel /  331011

: B

: 40

: 

Hal : 2 / 2.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

40%


